MUNICÍPIO DE LÜCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Mautiiio Roque Toassa, n® 510. Centro. CEP 17.475-005. ^
Distrito: 24/09/1924 - Municipio: 30/12/1953. LuCI^ polis

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Minha, sua. de todos nós!

AOM . 2021' 2024

PORTARIA N». 6102/2023

"Dispõe sobre a substituição de membro para compor a Comissão de avaliação especial de
desempenho".

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito
Municipal de Lucianõpolis, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso I. do artigo 5° da Lei Complementar 025 de 18 de
outubro de 2.011;

CONSIDERANDO a exoneração de um dos membros da Comissão de Avaliação
Especial de Desempenho, constituída e nomeada pela Portaria n® 4.821 de 03 de fevereiro de 2015;

RESOLVE,

ARTIGO 1® - Nomear a partir desta data o servidor Pedro Henrique Marana Bim, em
substituição ao servidor exonerado, ficando a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL DE
DESEMPENHO, para exercer as atribuições especificadas na Lei Complementar 025/2011 e Decreto
1622/2011, composta dos membros abaixo relacionados:

Presidente; Rogério João Migliorini
Membro; Pedro Henrique Marana Bim
Membro; Sidineis Ribeiro da Silva

ARTIGO 2' ■ Esta Portaria entra

disposições em contrário.

Registre-sA

Prefeitura pai ç agosto de 2023

na data de sua publicação, revogadas as

RTO ZANINOTO MALDONADO

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito na data supra.
(Portaria n® 6.101/2023)

ROG

CHEFE DO SE

IGLIORINI

RECURSOS HUMANOS